

*Per Guldbrand Holding ApS
Kastanievej 11
7184 Vandel*

CVR-nr: 28 71 69 15

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2017

Per Guldbrand

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Per GuldbRAND Holding ApS
Kastanievej 11
7184 Vandel

CVR-nr.: 28 71 69 15
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per GuldbRAND

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Havnepladsen 2
7100 Vejle

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kautionsforpligtelse er indregnet i balancen med skønsmæssigt t.kr. 2.000.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. - 8, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. -1.963.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Der er ingen konkrete handlingsplaner for reetablering af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger.....	10.284-	17.411-
DRIFTSRESULTAT	10.284-	17.411-
3 Andre finansielle indtægter	2.943	4.001
Andre finansielle omkostninger	919-	28.807-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.260-	42.217-
4 Skat af årets resultat	87-	0
ÅRETS RESULTAT	8.347-	42.217-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	8.347-	42.217-
DISPONERET I ALT	8.347-	42.217-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre tilgodehavender	0	87
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.369	39.426
Tilgodehavender	22.369	39.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.294	10.213
Værdipapirer og kapitalandele	9.294	10.213
Likvide beholdninger	9.930	214
OMSÆTNINGSAKTIVER	41.593	49.940
AKTIVER	41.593	49.940

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.088.407-	2.080.060-
6 EGENKAPITAL	1.963.407-	1.955.060-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.000.000	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser	2.005.000	2.005.000
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.005.000	2.005.000
PASSIVER	41.593	49.940
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Det bedømmes, at den indregnede kautionsforpligtelse på t.kr. 2.000 ikke vil blive aktuel indenfor de kommende 12 måneder og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Kautionsforpligtelse er indregnet i balancen med skønsmæssigt t.kr. 2.000.		
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, anpartshaver.....	2.943	4.000
Renter af overskydende skat.....	0	1
Andre finansielle indtægter i alt.....	2.943	4.001
4 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat.....	87	0
Skat af årets resultat i alt.....	87	0
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.369	39.426
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	22.369	39.426
Tilgodehavende hos direktionen er forrentet med 10,05 %.		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.080.060-	8.347-	2.088.407-
	<u>1.955.060-</u>	<u>8.347-</u>	<u>1.963.407-</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kautionsforpligtelse overfor Frigortek Cooling Systems ApS gæld til bank.

Der er afgivet kautionsforpligtelse, som er indregnet i balancen med skønsmæssigt t.kr. 2.000.

Anparter i Frigortek Cooling Systems ApS er pantsat til sikkerhed for engagement med bank. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr.0.
